Rev.2301
2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
S11 INC MXV-B 50
SURPRESSEUR INCENDIE RIA
2
Codification du surpresseur
S = Surpresseur
1 = Nombre de pompe pour un débit total
1 = Nombre de pompe en secours
INC = Application Incendie
MXV-B = Type de pompe
50-1808 = Définition de la pompe
CPI = Contrôle Permanent d’Isolement (pour ERP*)
C15A = Contacteur inversé monté à l’aspiration
S11 INC MXV-B 50 - 16 m3/h - 2.0 à 10.5 bars
Surpresseur incendie pour l’alimentation de 1 à 2 RIA selon R5 de l’APSAD
S11 INC MXV-B 50-1508 CPI C15A
Référence Débit Pression
en bars
400 Volts
Ø Raccordement
Aspiration DN1 Refoulement DN2
kW A Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S11 INC MXV-B 50-1502
16 m3/h
Alimentation de 2 RIA
DN33 simultanément
2.0 2 x 1.50 2 x 4.3
2"
(50/60)
3"
DN 80
2"
(50/60)
3"
DN 80
S11 INC MXV-B 50-1503 3.1 2 x 2.20 2 x 5.3
S11 INC MXV-B 50-1504 4.3 2 x 3.00 2 x 6.6
S11 INC MXV-B 50-1505 5.5 2 x 4.00 2 x 9.6
S11 INC MXV-B 50-1506 6.3 2 x 5.50 2 x 10.8
S11 INC MXV-B 50-1507 7.3 2 x 5.50 2 x 10.8
S11 INC MXV-B 50-1508 8.6 2 x 5.50 2 x 10.8
S11 INC MXV-B 50-1509 9.7 2 x 7.50 2 x 14.3
S11 INC MXV-B 50-1510 10.5 2 x 7.50 2 x 14.3
Plages d’utilisation
Débit : .......................................... 16 m3/h
Hmt : ................................ 105 mCe maxi
Pression de service : ..........  16 bars maxi
Température du liquide : ......  + 90°C maxi
Composition
2 pompes série MXV-B 50 (400 Volts triphasées)
1 coffret de commande et de protection V2INC
1 pressostat de commande électropompe
1 réservoir à vessie monté sur le refoulement
1 manomètre en inox Ø100
1 collecteur en inox pour l’aspiration avec bouchon inox,
(livré avec bride inox non montée)
1 collecteur en inox pour le refoulement avec bouchon inox,
(livré avec bride inox non montée)
2 vannes union d’isolement à l’aspiration
2 raccords union en inox au refoulement
2 clapets en inox au refoulement
2 vannes d’isolement au refoulement
1 vanne à purge d’isolement sous le réservoir
1 chassis commun peint
2 brides en inox (1 pour le collecteur d’aspiration
et 1 pour le collecteur de refoulement)
Ensemble livré monté, testé et préréglé (à valider sur site)